EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 003/2022

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica, no projeto
Manejo da irrigação: uso da termometria por infravermelho para a detecção
de stress hídrico a na cultura da soja.

O professor(a) MIRTA TERESINHA PETRY da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM) torna público(a) o resultado da seleção de bolsista, Bolsa de Iniciação
Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e
seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

1. RESULTADO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
NOTA

6.1.1 6.1.2 6.1.3 6.1.4 Final
RAFAELA WERLE 1º 1,5 1,05 3,6 2,55 8,7

Santa Maria, 26/04/2022

MIRTA TERESINHA PETRY
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 056902